
16/05/2018 Extrato do Contrato nº 56/2018 - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://portal.imprensanacional.gov.br/web/guest/consulta?p_p_id=101&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&_101_struts_action=%2Fasset_

Publicado em: 16/05/2018 | Edição: 93 | Seção: 3 | Página: 75
Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Paraná/Reitoria/Pró-Reitoria de

Administração/Departamento de Serviços Gerais/Seção de Relações Contratuais

EXTRATO DO CONTRATO Nº 56/2018

Processo: 23075.127746/2016-67
Contratante: Universidade Federal do Paraná - UFPR - CNPJ 75.095.679/0001-49
Contratada: SC Seg Serviços Especializados Ltda. - CNPJ 11.967.535/0001-52
Objetivando: Contratação de serviços terceirizados na área gráfica, destinados à Imprensa

Universitária da Universidade Federal do Paraná, visando o preenchimento de 29 (vinte e nove) postos de
trabalho.

Valor global do contrato: R$ 2.453.134,80
Vigência: 24/04/2018 a 24/04/2019
Data de assinatura: 24/04/2018
Assina pela UFPR: Luiz Fernando Nadolny - Pró-Reitor de Administração, em exercício.
Assina pela empresa: Cassiano Hilário Bernardo da Silva - Representante Legal.

 


